关于广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况的
鉴证报告

广会专字[2016]G16000830161 号

目录

鉴证报告 ……………………………………………1-2

广东顺威精密塑料股份有限公司前次募集资金使用情况报

告…………………………………………………… 3-14

2

关关于于广广东东顺顺威威精精密密塑塑料料股股份份有有限限公公司司

前前次次募募集集资资金金使使用用情情况况的的鉴鉴证证报报告告

广会专字[2016]G16000830161 号

广广东东顺顺威威精精密密塑塑料料股股份份有有限限公公司司全全体体股股东东：：

我们接受委托，对后附的广东顺威精密塑料股份有限公司董事会关于广东顺威精密塑料

股份有限公司截至2016年6月30日前次募集资金使用情况报告进行了专项审核。

一、董事会的责任

按照中国证监会《关于前次募集资金使用情况报告的规定》(证监发行字[2007] 500号)编制

《前次募集资金使用情况专项报告》是广东顺威精密塑料股份有限公司董事会的责任，这种

责任包括保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记录、误导性陈述或重大遗漏。

二、注册会计师的责任及工作

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对广东顺威精密塑料股份有限公司董事会出具的

上述报告独立地提出鉴证结论。

我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号--历史财务信息审计或审阅以外的

鉴证业务》的规定执行了鉴证业务。上述规定要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象

信息是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括

实地观察、抽查会计记录等我们认为必要的审核程序，并对所取得的材料做出了必要的职业

判断。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

3

三、鉴证结论

我们认为，广东顺威精密塑料股份有限公司董事会编制的《前次募集资金使用情况报告》

符合中国证监会发布的《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的规定，如实反映了广东

顺威精密塑料股份有限公司截至2016年6月30日的前次募集资金使用情况。

四、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供广东顺威精密塑料股份有限公司申报非公开发行股票向中国证券监督管

理委员会报送之用，不作其他用途。我们同意本鉴证报告作为广东顺威精密塑料股份有限公

司申报非公开发行股票的必备文件，随其他申报材料一起上报。

附件：《广东顺威精密塑料股份有限公司前次募集资金使用情况报告》

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：冯琨琮

中国注册会计师：林恒新

中国    广州                        二〇一六年九月二十六日

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

3

广广东东顺顺威威精精密密塑塑料料股股份份有有限限公公司司

前前次次募募集集资资金金使使用用情情况况报报告告

本公司董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。公司全体董事承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

根据《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字[2007]500号）规定，广东顺

威精密塑料股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）编制了截至2016年6月30日的前

次募集资金使用情况报告，现将募集资金的使用情况报告如下：

一一、、前前次次募募集集资资金金的的基基本本情情况况

（一）前次募集资金的数额、资金到账时间

经中国证券监督管理委员会证监许可［2012］414号文核准，本公司首次向中国境内社会

公众公开发行人民币普通股4,000万股，每股发行价为人民币15.80元，募集资金总额为人民币

63,200.00万元，扣除发行费用人民币6,023.21万元后，实际募集资金净额为人民币57,176.79万

元。截至2012年5月18日，首次发行募集的货币资金已全部到达本公司并入账，业经广东正中

珠江会计师事务所有限公司出具的“广会所验字[2012]第10004190243号”验资报告验证。

（二）前次募集资金管理和存储情况

1、前次募集资金管理情况

为规范募集资金的存放、使用和管理，保证募集资金的安全，最大限度地保障投资者的合

法权益，公司依照《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司

规范运作指引》等法律法规制定了《广东顺威精密塑料股份有限公司募集资金管理办法》（以

下简称“《募集资金管理办法》”），对募集资金的存储、运用、变更和监督等方面均作了具体明

确的规定。截至本报告期末，公司严格按照《募集资金管理办法》的规定管理募集资金，募集

资金的存储、运用、变更和监督不存在违反该制度规定的情况。

根据《募集资金管理办法》的要求，结合公司经营需要和招股说明书中的承诺，经第二届

董事会第十六次会议审议通过了《关于签署<募集资金三方监管协议>的议案》，公司于2012年6

月16日连同广州证券有限责任公司（以下简称“广州证券”）与广东顺德农村商业银行股份有

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

4

限公司容桂支行、中国农业银行股份有限公司顺德容桂支行、兴业银行股份有限公司佛山顺德

容桂支行、招商银行股份有限公司佛山容桂支行、中国民生银行股份有限公司佛山支行、花旗

银行（中国）有限公司广州分行等 6 家银行分别签署了《募集资金三方监管协议》。

经第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于授权全资子公司广东顺威赛特工程塑料开

发有限公司设立募集资金使用专户并签订<募集资金三方监管协议>的议案》，公司于2012年10

月25日连同广州证券与广东顺德农村商业银行股份有限公司容桂支行签署了《募集资金三方监

管协议》。

《募集资金三方监管协议》明确了各方的权利和义务，其内容和格式与深圳证券交易所三

方监管协议范本不存在重大差异。公司均严格按照该协议的规定，存放、使用、管理募集资金，

《募集资金三方监管协议》的履行不存在问题。

2、前次募集资金存储情况

截至 2016 年 6 月 30 日，募集资金账户已销户，具体情况如下：

单位：人民币元

开户银行 银行账号 募集资金余额

其中以定期存

款形式存放的

款项余额

备注

中国农业银行股份有限

公司顺德容桂支行
44494101040006917 - - 已销户

招商银行股份有限公司

佛山容桂支行
023900156610999 - - 已销户

佛山顺德农村商业银行

股份有限公司容桂支行
10618800193602 -  已销户

佛山顺德农村商业银行

股份有限公司容桂支行
10618800179536 - - 已销户

兴业银行股份有限公司

佛山顺德容桂支行
393030100100147564 - - 已销户

兴业银行股份有限公司

佛山顺德容桂支行
393030100100147687 - - 已销户

中国民生银行股份有限

公司佛山支行
0331014180000664 - - 已销户

花旗银行（中国）有限公

司广州分行
1762364219 - - 已销户

佛山顺德农村商业银行

股份有限公司容桂支行
10618800178862 - - 已销户

合计  - -

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

5

二二、、前前次次募募集集资资金金的的实实际际使使用用情情况况

（一）前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告“附件一”。

（二）前次募集资金项目实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

1、“塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”的实际投资额为4,944.27万元，承诺投资额为

7,307.00万元，项目实际投资额低于承诺投资额2,362.73万元，主要是因为公司充分结合现有的

生产设备配置与自身在空调配件行业的技术优势和经营经验，对募投项目的生产、工艺、测试

等环节进行了优化，部分装备采用自主研发方式得以实现，使得装配、工艺、测试和生产设备

的固定资产投入较原计划大幅减少，注塑效率也大幅提高；同时公司为降低设备安装成本，公

司技术工人参与了设备的安装、调试工作；同时，在募投项目实施期间，机械制造业低迷，使

得部分设备采购成本也低于预期。

2、“昆山顺威塑料空调风扇叶生产线项目”的实际投资额为12,535.93万元，承诺投资额为

15,881.26万元，项目实际投资额低于承诺投资额3,345.33万元，主要是因为公司充分结合现有

的生产设备配置与自身在空调配件行业的技术优势和经营经验，对募投项目的生产、工艺、测

试等环节进行了优化，部分装备采用自主研发方式得以实现，使得装配、工艺、测试和生产设

备的固定资产投入较原计划大幅减少，注塑效率也大幅提高；同时公司为降低设备安装成本，

公司技术工人参与了设备的安装、调试工作；同时，在募投项目实施期间，机械制造业低迷，

使得部分设备采购成本也低于预期。

3、“芜湖顺威新建塑料空调风叶生产线项目”的实际投资额为9,791.35万元，承诺投资额

为9,544.95万元，项目实际投资额高于承诺投资额246.40万元，主要是因为项目支出使用了募集

资金产生的利息所致。

4、“工程塑料及风叶研发中心项目”的实际投资额为1,053.98万元，承诺投资额为3,099.00

万元，项目实际投资额低于承诺投资额2,045.02万元，主要是因为通过前期募集资金的投入，

研发中心的设备、仪器等硬件已大幅升级，研发能力已适应企业现阶段技术发展战略实施的现

状并能满足公司未来发展的需要；考虑到软件技术的快速更新和发展，各种软件的开发和采购

需与公司长期运作、发展配套，对于日后运营所需资金，公司将以自有资金或其他融资方式解

决。

5、为提高募集资金使用效益，公司将“公司塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”、“昆

山顺威塑料空调风扇叶生产线项目”和“公司建设工程塑料及风叶研发中心项目”节余募集资

金8,745.72万元（含募集资金利息净额）永久补充流动资金（具体详见本报告之二、（六））。

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

6

6、“年产5万吨改性塑料项目”的实际投资额为4,731.61万元，承诺投资额为4,544.58万元，

项目实际投资额高于承诺投资额187.03万元，主要是因为项目支出使用了募集资金产生的利息

所致。

（三）前次募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况

公司第二届董事会第三十一次（临时）会议审议通过了《关于增加募集资金投资项目“芜

湖顺威新建1,500万件塑料空调风叶生产线项目”实施地点的议案》，将募集资金投资项目“芜

湖顺威新建1,500万件塑料空调风叶生产线项目”的实施地点由芜湖市经济技术开发区东梁路南

侧变更为芜湖市经济技术开发区东梁路南侧和芜湖市经济技术开发区凤鸣湖南路36号。

（四）前次募集资金投资项目先期投入及置换情况

公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募集资金投

资项目的自筹资金的议案》，并于2012年5月21日经广东正中珠江会计师事务所予以“广会所专

字[2012]第12000430148号”鉴证报告予以鉴证：公司以募集资金置换已投入募集资金投资项目

的自筹资金12,619.39万元，其中本公司塑料空调风叶产能扩大技术改造项目2,161.08万元、昆

山顺威塑料空调风叶生产线项目8,856.04万元、芜湖顺威新建1,500万件塑料空调风叶生产线项

目1,277.30万元、本公司建设工程塑料及风叶研发中心项目324.97万元。截至2012年7月31日，

公司预先投入募集资金投资项目的自筹资金已全部置换完毕。

（五）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

公司不存在用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

（六）节余募集资金使用情况

第三届董事会第二次（临时）会议审议通过了《关于募投项目节余资金永久补充流动资金

的议案》。截至2014年1月31日，公司募投项目“公司塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”及

“昆山顺威塑料空调风扇叶生产线项目”已实施完毕，达到了预定可使用状态。为提高公司募

集资金使用效益，扩充公司流动资金，降低财务成本，本着股东利益最大化的原则，公司根据

《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》等规范性文件的相关

规定，公司将上述募投项目节余资金6,430.63万元（募集资金5,708.06万元，利息收入净额722.57

万元，以2014年1月31日口径统计），以资金转出当日银行结息余额为准永久补充流动资金。截

至2014年3月31日，上述项目节余募集资金6,449.39万元已永久补充公司流动资金。

第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于终止公司建设工程塑料及风叶研发中心项目

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

7

并将剩余募集资金才的议案》。“公司工程塑料及风叶研发中心项目”通过前期募集资金的投入，

研发中心的设备、仪器等硬件已大幅升级，研发能力已适应企业现阶段技术发展战略实施的现

状并能满足公司未来发展的需要；各种软件的开发和采购需与公司长期运作、发展配套，将在

日后以自有资金方式投入。因此，公司终止建设工程塑料及风叶研发中心项目并将项目剩余募

集资金永久性补充流动资金。截至2016年3月31日，上述项目节余募集资金2,296.33万元（含利

息收入净额）已永久补充公司流动资金。

（七）超募资金使用情况

公司募集资金净额为57,176.79万元，扣除计划募投项目所需资金35,832.21万元后，超募资

金为21,344.58万元。

公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于使用部分超额募集资金归还银行贷款的

议案》，同意公司利用部分超募资金16,800.00万元提前归还银行贷款。截至2012年9月30日，以

上还贷事项已完成。

公司第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于投资年产5万吨改性塑料项目的议案》，

同意公司将剩余超募资金4,544.58万元以增资本公司全资子公司广东顺威赛特工程塑料开发有

限公司的方式用于年产5万吨改性塑料项目。截至2012年11月30日，以上增资事项已完成，工

商登记变更手续已办理完毕。

（八）变更募集资金投资项目的资金使用情况

公司第三届董事会第二次（临时）会议审议通过了《关于募投项目节余资金永久补充流动

资金的议案》。截至2014年1月31日，公司募投项目“公司塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”

及“昆山顺威塑料空调风扇叶生产线项目”已实施完毕，达到了预定可使用状态。为提高公司

募集资金使用效益，扩充公司流动资金，降低财务成本，本着股东利益最大化的原则，公司根

据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》、等规范性文件的

相关规定，公司将上述募投项目节余资金6,430.63万元（募集资金5,708.06万元，利息收入净额

722.57万元，以2014年1月31日口径统计），以资金转出当日银行结息余额为准永久补充流动资

金。截至2014年3月31日，上述项目节余募集资金6,449.39万元已永久补充公司流动资金。

第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于终止公司建设工程塑料及风叶研发中心项目

并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》。“公司工程塑料及风叶研发中心项目”通过前期

募集资金的投入，研发中心的设备、仪器等硬件已大幅升级，研发能力已适应企业现阶段技术

发展战略实施的现状并能满足公司未来发展的需要；考虑到软件技术的快速更新和发展，各种

软件的开发和采购需与公司长期运作、发展配套，对于日后运营所需资金，公司将以自有资金

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

8

或其他融资方式解决。因此，公司终止建设工程塑料及风叶研发中心项目并将项目剩余募集资

金永久性补充流动资金。截至2016年3月31日，上述项目节余募集资金2,296.33万元（含利息收

入净额）已永久补充公司流动资金。

（九）前次募集资金未使用完毕的情况说明

截至2016年6月30日，本公司累计使用募集资金58,602.86万元，其中：（1）置换先期已投

入募集资金项目的自筹资金12,619.39万元；（2）直接投入募集资金项目募集资金20,437.75万元；

（3）以超募资金归还银行贷款16,800.00万元；（4）项目节余资金永久补充流动资金8,745.72万

元。截至2016年6月30日，募集资金余额为0元，募集资金账户已全部销户。

（十）前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

公司不存在前次募集资金投资项目对外转让或置换的情况。

三三、、前前次次募募集集资资金金投投资资项项目目实实现现效效益益情情况况

（一）前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表详见本报告“附表2”。

（二）前次募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况

1、工程塑料及风叶研发中心项目，该项目不直接产生效益，项目的实施有利于提升公司

技术创新能力和市场持续能力，使得公司能够灵活应对未来的市场竞争，从而保持行业的领先

地位。

2、归还银行贷款，该项目不直接产生效益，项目的实施将通过偿还银行贷款，优化公司

负债结构，减少利息支出，提高公司业绩。

（三）前次募集资金投资项目的累计实现收益低于承诺累计收益的情况说明

“塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”、“昆山顺威塑料空调风扇叶生产线项目”、“芜湖

顺威新建塑料空调风叶生产线项目”2014年至2016年6月期间经营效益未达预期，主要原因是

募集资金投资项目在预测收益时，正值空调市场行情大好的2010-2011年，空调出货量大增，导

致预计的数据偏于乐观；从项目达产的2014年开始，国内经济下行，经济环境恶化，空调行业

减产，使得上游供应商订单减少、利润空间进一步压缩，同时，项目建设投入大，固定成本费

用高，进一步影响了项目的效益。

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

9

“年产5万吨改性塑料项目”2016年上半年经营效益未达预期，主要原因是项目初步建成，

由于订单下降，未能达到预计产值，同时项目建设投入大，固定成本费用高，因此项目效益未

达预期。

（四）前次募集资金投资项目实现效益的计算口径、计算方法，与承诺效益的

计算口径、计算方法一致。

四、前次募集资金实际使用情况与已公开披露的信息对照情况

（一）2014年公司年报中披露的募集资金本年度实现的效益，与本报告中披露的2014年度

实现的效益存在差异，主要是因为年报中披露的口径是相关项目的利润总额，本报告中披露实

现效益的口径为净利润，具体如下表：

单位：人民币万元

项目
公司定期报告 本报告

2014 年度实现的效益 2014 年度实现的效益

塑料空调风叶产能扩大技术改造项目 2,823.29 612.03（注）

昆山顺威塑料空调风扇叶生产线项目 559.71 406.85

芜湖顺威新建塑料空调风叶生产线项目 -364.82 -272.56

注：“塑料空调风叶产能扩大技术改造项目”由母公司实施，2014年定期报告中按实施主

体母公司实现的利润总额进行披露，本报告按项目增加的产能所实现的净利润进行披露。

（二）公司定期报告中项目披露的截至期末累计投入金额，与本报告中披露的实际投资金

额存在差异，主要是因为定期报告中披露的数据没有考虑募集资金的利息净额，本报告将募集

资金的利息净额纳入实际投资金额，具体如下表：

单位：人民币万元

项目 公司定期报告 本报告

芜湖顺威新建塑料空调风叶生产线项目 9,544.95 9,791.35

年产 5 万吨改性塑料项目 4,544.58 4,731.61

（三）公司定期报告中各项目披露的年度投入募集资金总额，与本报告中披露的年度投入

募集资金总额存在差异，主要是因为本报告将项目节余资金永久补充流动资金的金额纳入投入

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

10

募集资金总额一并核算，具体如下表：

单位：人民币万元

项目 公司定期报告 本报告

2014 年度投入募集资金总额 8,040.12 14,735.91

2015 年度投入募集资金总额 1,439.43 1,626.46

2016 半年度投入募集资金总额 - 2,296.33

（四）2015年公司年报及2016年公司半年报中披露的“塑料空调风叶产能扩大技术改造项

目”募集资金本年度实现的效益，与本报告中披露的实现效益存在差异，主要是因为定期报告

中披露的数据没有考虑集团总部管理费用对项目效益的影响，本报告综合考虑上述因素后，对

2015年报以及2016年半年报中披露数据进行了修正，具体如下表：

单位：人民币万元

项目 公司定期报告 本报告

2015 年度实现的效益 112.19 474.01

2016 年半年度实现的效益 167.51 381.47

（五）除此之外，通过对募集资金实际使用情况与公司定期报告和其他信息披露文件中披

露的有关内容做逐项对照，确认前次募集资金实际使用情况与已公开披露信息一致。

五、结论

公司已按《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和本公司《募集资金管理

制度》的相关规定，及时、真实、准确、完整的披露募集资金的使用及存储情况，不存在募集

资金管理违规情形。

附表：1、前次募集资金使用情况对照表

2、前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

二〇一六年九月二十六日

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

11

附表 1

前次募集资金使用情况对照表
截至 2016 年 6 月 30 日

编制单位：广东顺威精密塑料股份有限公司单位：人民币万元

募集资金

总额：
      57,176.79 已累计使用募集资金总额：   58,602.86

     各年度使用募集资金总额：  58,602.86

变更用途的募集资金总额： 7,753.07 2012 年：

31,965.75

变更用途的募集资金总额比例： 13.56% 2013 年：

7,978.41

     2014 年：

14,735.91

     2015 年：   1,626.46

     2016 年 1-6 月：   2,296.33

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额 项目达到预

定可使用状

态日期（或截

止日项目完

工程度）

序

号
承诺投资项目 实际投资项目

募集前

承诺投资

金额

募集后

承诺投资

金额

实际投资

金额（注 1）

募集前

承诺投

资金额

募集后

承诺投资

金额

实际投资

金额（注 1）

实际投资金额

与募集后承诺

投资金额的差

额（注 2）

承诺投资项目

1
塑料空调风叶产能扩大

技术改造项目

塑料空调风叶产能扩大

技术改造项目
7,307.00 7,307.00 4,944.27 7,307.00 7,307.00 4,944.27 -2,362.73 2014.1.31

2
昆山顺威塑料空调风扇

叶生产线项目

昆山顺威塑料空调风扇

叶生产线项目
15,881.26 15,881.26 12,535.93 15,881.26 15,881.26 12,535.93 -3,345.33 2014.1.31

3
芜湖顺威新建塑料空调

风叶生产线项目

芜湖顺威新建塑料空调

风叶生产线项目
9,544.95 9,544.95 9,791.35 9,544.95 9,544.95 9,791.35 246.40 2014.12.31

4
工程塑料及风叶研发中

心项目

工程塑料及风叶研发中

心项目
3,099.00 3,099.00 1,053.98 3,099.00 3,099.00 1,053.98 -2,045.02 2015.12.31

5  永久补充流动资金 - - 8,745.72 - - 8,745.72 8,745.72

承诺投资项目小计 35,832.21 35,832.21 37,071.25 35,832.21 35,832.21 37,071.25 1,239.04 --

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

12

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额 项目达到预

定可使用状

态日期（或

截止日项目

完工程度）

序

号
承诺投资项目 实际投资项目

募集前

承诺投资

金额

募集后

承诺投资

金额

实际投资

金额

募集前

承诺投

资金额

募集后

承诺投资

金额

实际投资

金额

实际投资金

额与募集后

承诺投资金

额的差额

超募资金投向

6 归还银行贷款 归还银行贷款 - 16,800.00 16,800.00 - 16,800.00 16,800.00 - 2012.8.31

7
年产 5 万吨改性塑料项

目

年产 5 万吨改性塑料项

目
- 4,544.58 4,731.61 - 4,544.58 4,731.61 187.03 2016.6.30

超募资金投向小计 - 21,344.58 21,531.61 - 21,344.58 21,531.61 187.03 --

合计 35,832.21 57,176.79 58,602.86 35,832.21 57,176.79 58,602.86 1,426.07 --

注 1：实际投资金额含募集资金产生的利息收入投入募投项目的金额。

注 2：截止日募集资金累计实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额的情况说明详见本报告之“二、前次募集资金的实际使用情况”之“（二）前次募

集资金项目实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明”。

注 3：永久补充流动资金的情况说明详见本报告之“二、前次募集资金的实际使用情况”之“（六）节余募集资金使用情况”。

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

13

附表 2：

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表
截至 2016 年 6 月 30 日

编制单位：广东顺威精密塑料股份有限公司单位：人民币万元

实际投资项目 截止日投资

项目累计产

能利用率

项目承诺效益

最近三年一期实际效益 截止日累计 是否达到

序

号
项目名称 2013 年度 2014 年度 2015 年 2016 年 1-6 月

实现效益

（注 2）
预计效益

承诺投资项目

1
塑料空调风叶产能扩大技术改

造项目
87.72%

达产后年均净利

润 1,258.25 万元
- 612.03 474.01 381.47 1,467.51 否

2
昆山顺威塑料空调风扇叶生产

线项目
80.08%

达产后年均净利

润 2,707.22 万元
- 406.85 310.73 525.21 1,242.79 否

3
芜湖顺威新建塑料空调风叶生

产线项目
20.47%

达产后年均净利

润 2,232.51 万元
- -272.56 -947.58 24.95 -1,195.19 否

4 工程塑料及风叶研发中心项目 不适用 不适用 - - - - - 注 1

5 永久补充流动资金 不适用 不适用 - - - - -

承诺投资项目小计 -- -- - 746.32 -162.84 931.63 1,151.11 --

超募资金投向

6 归还银行贷款 不适用 不适用 - - - - - 注 1

7 年产 5 万吨改性塑料项目 37.12%
达产后年营业收

入 82,450 万元
- - - -151.95 -151.95 否

超募资金投向小计 -- -- - - - - - --

合计 --  -- -    746.32 -162.84 779.68 1,363.16 --

广东顺威精密塑料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

14

注1：项目无法单独核算，其具体效益情况详见本报告之“三、前次募集资金投资项目实

现效益情况”之“（二）前次募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况”。

注2：项目累计实现收益与承诺累计收益的差异情况说明详见本报告之“三、前次募集资

金投资项目实现效益情况”之“（三）前次募集资金投资项目的累计实现收益与承诺累计收益

的差异情况”。

	关于广东顺威精密塑料股份有限公司
	前次募集资金使用情况的鉴证报告
	广东顺威精密塑料股份有限公司全体股东：

	中国注册会计师：林恒新
	广东顺威精密塑料股份有限公司
	前次募集资金使用情况报告
	一、前次募集资金的基本情况
	二、前次募集资金的实际使用情况
	三、前次募集资金投资项目实现效益情况